

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|---|--------------------|-------------|--------|
| 10 | SACOS DE CIMENTO PORTLAND TIPO CP II E32 EM SACOS DE 50 KG, A SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO, MARCA CSN. | R\$ 29,00 | R\$ 290,00 | Davop Comercial Ltda. - EPP | 04.463.413/0001-63 | PRF-055/17 | 000377 |
| 25 | SACOS DE REJUNTE EM PÓ BRANCO - COMPOSTO DE CIMENTO PORTLAND BRANCO, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, POLÍMEROS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS EM SACO DE 1 KG, A SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO, MARCA QUARTZOLIT. | R\$ 2,80 | R\$ 70,00 | Davop Comercial Ltda. - EPP | 04.463.413/0001-63 | PRF-055/17 | 000377 |
| 15 | SACOS DE ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA DESTINADA AO ASSENTAMENTO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, COMPOSTA DE MISTURA HOMOGÊNEA DE CAL, CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS ESPECIAIS E POLÍMEROS, APRESENTADA EM SACOS DE 20 QUILOGRAMAS, CLASSIFICAÇÃO TIPO AC-II NA NBR 14081 - USO INTERNO/EXTERNO, A SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO MARCA QUARTZOLIT. | R\$ 17,72 | R\$ 265,80 | Davop Comercial Ltda. - EPP | 04.463.413/0001-63 | PRF-055/17 | 000377 |
| 1 | prestação de serviço de coleta e descontaminação de lâmpada | R\$ 3.105,00 | R\$ 3.105,00 | Trappo Comércio e Reciclagem de Produtos Industriais Ltda. - ME | 59.205.294/0001-30 | DLF-002/18 | 000398 |
| 14 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE ATÉ 5CM2,,MARCA/FABRICANTE C2001. | R\$ 6,87 | R\$ 96,18 | Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME | 77.036.481/0001-10 | PREF-024/17 | 000421 |
| 1 | UNIDADE DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM2, E ATÉ 15CM2, MARCA/FABRICANTE C2001,. | R\$ 10,44 | R\$ 10,44 | Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME | 77.036.481/0001-10 | PREF-024/17 | 000421 |
| 6 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM2 E ATÉ 20CM2, MARCA/FABRICANTE C2001,. | R\$ 13,46 | R\$ 80,76 | Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME | 77.036.481/0001-10 | PREF-024/17 | 000421 |
| 7 | UNIDADES DE CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25CM2 E ATÉ 30CM2, MARCA/FABRICANTE C2001. | R\$ 13,39 | R\$ 93,73 | Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME | 77.036.481/0001-10 | PREF-024/17 | 000421 |
| 30 | 30 QUILOS DE CAFÉ EM GRÃO TORRADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 10.904/2018, DO PAD Nº 1 607/2017, MARCA GOLD VALLE, TIPO GRÃO GOURMET, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 25,25. | R\$ 25,25 | R\$ 757,50 | Mastervox Tecnologia em Sistemas Ltda. - EPP | 00.810.338/0001-09 | PREF-065/17 | 000423 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------------|---|-------------------|--------------------|---|--------------------|-----------------|-------------|
| 28 | PRESTAÇÃO DE 28 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 48,00 | R\$ 1.344,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 6 | PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 10 | PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN/FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 64,00 | R\$ 640,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 20 | PRESTAÇÃO DE 20 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 48,00 | R\$ 960,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 24 | PRESTAÇÃO DE 24 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 42,00 | R\$ 1.008,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|--------------|---------------|--|--------------------|-------------|--------|
| 10 | PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 6 | PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 48,00 | R\$ 288,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 22 | PRESTAÇÃO DE 22 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL | R\$ 42,00 | R\$ 924,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRF-113/17 | 000429 |
| 1 | 01 MÁQUINA COM MOAGEM DE GRÃOS DE CAFÉ - TIPO EX-PRESSO - FUNCIONAMENTO AUTOMÁTICO, MARCA/MODE-LO SAECO LIRIKA PLUS CAFETEIRA EXPRESSO AUTOMÁTICA, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM DO DOC . N° 014.853/2018 (PAD N° 11.793/2017 - D.L.F. N° 07/2018). | R\$ 2.612,29 | R\$ 2.612,29 | Ello Express Comércio de Máquinas Ltda - ME | 08.326.545/0001-02 | DLF-007/18 | 000431 |
| 2500 | UNIDADES DE GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, P / ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DO TRE-SP, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA SERRA CANTAREIRA., | R\$ 6,32 | R\$ 15.800,00 | Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME | 10.717.280/0001-07 | PREF-127/17 | 000436 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|--------------|---------------|---|--------------------|-------------|--------|
| 01 | SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO OFENSIVA E PREVENTIVA CONTROLANDO COLÔNIAS DE INSETOS RASTEIROS, TRATAMENTO QUÍMICO CONTRA CUPINS NOS COMPARTIMENTOS ONDE ESTÃO ARMAZENADAS AS URNAS NO CARTÓRIO ELEITORAL; DESRATIZAÇÃO EM PONTOS ESTRATÉGICOS DO CARTÓRIO, COM TRATAMENTO À BASE DE ISCAS PARAFINAS E GRANULADAS E ARMAZENADAS EM POSTOS PERMANENTES DE ENVENENAMENTO (PPES) E HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE 03 CAIXAS D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS CADA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 1.000,00. PRAZO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS:5 DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE GARANTIA: 6 MESES, CONTADOS DA EFETIVA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: AV. HILDEBRANDO DE LIMA, 609, QUITAÚNA - OSASCO/SP DE 2ª A 6ª FEIRA DAS 12H ÀS 18H, CARTÓRIO DA 277ªZ.E. - OSASCO, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (11) 3681-9506 / 3685-3309. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA IN. RFB Nº 1.234/12. | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.000,00 | Monte Fuji Desentupidora e Dedetizadora Ltda. | 05.889.593/0001-02 | DLF-001/18 | 000453 |
| 1200 | UNIDADES DE GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDE-REÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTALINA. | R\$ 12,99 | R\$ 15.588,00 | Imperatriz Alimentos e Bebidas Eireli - EPP | 21.004.524/0001-20 | PREF-127/17 | 000471 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|-------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | ITEM ÚNICO - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca SECURITY, modelo 160 MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197551, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGEM E DESMONTAGEM, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$95,00 - ENGRELAGENS INTERMEDIÁRIAS: R\$163,00 - EIXO DE APOIO: R\$18,00 - CONJUNTO DE ESPAÇADORES: R\$25,00 PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 10 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE GARANTIA: 90 DIAS, CONTADOS DA EFETIVA ENTREGA DO PRODUTO. | R\$ 301,00 | R\$ 301,00 | C de A R Paixão Equipamentos ME | 14.509.701/0001-65 | DLF-011/18 | 000480 |
| 1 | CONserto de um forno de micro-ondas, marca MIDEA, modelo MINUTE, 30 LITROS, PATRIMONIADO SOB O NÚMERO 183447, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGEM E DESMONTAGEM, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$80,00 - CONserto de placa: R\$48,00 - CAPACITOR DE ATENÇÃO: R\$58,00 | R\$ 186,00 | R\$ 186,00 | C de A R Paixão Equipamentos ME | 14.509.701/0001-65 | DLF-012/18 | 000509 |
| 1 | CONserto de 01 aparelho telefônico sem fio, marca PANASONIC, modelo KXYG6421LBT, PATRIMÔNIO NÚMERO 083594, COMPREENDENDO A DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO, TROCA DA BATERIA E MÃO DE OBRA AO PREÇO DE R\$ 69,00. | R\$ 69,00 | R\$ 69,00 | Telton Comércio e Serviços Ltda | 74.222.183/0001-26 | DLF-013/18 | 000510 |
| 1 | PLACA DE KRAKEN CATMEC, MARCA HENRY. | R\$ 230,00 | R\$ 230,00 | Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME | 18.011.865/0001-19 | PRF-004/17 | 000511 |
| 1 | BALA DA SOLENÓIDE, MARCA HENRY. | R\$ 18,00 | R\$ 18,00 | Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME | 18.011.865/0001-19 | PRF-004/17 | 000511 |
| 1 | PLACA DE CORTE DE BATERIA, MARCA HENRY. | R\$ 150,00 | R\$ 150,00 | Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME | 18.011.865/0001-19 | PRF-004/17 | 000511 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|-------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O Nº 413443, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O MONTANTE DE R\$ 91,00 | R\$ 91,00 | R\$ 91,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-006/18 | 000512 |
| 1 | CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O Nº 08655, MARCA QUALITAS, MODELO Q600C, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O MONTANTE DE R\$ 175,00. | R\$ 175,00 | R\$ 175,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-006/18 | 000512 |
| 1 | CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O Nº 028373, MARCA VENTISILVA, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, TROCA DA HÉLICE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O MONTANTE DE R\$ 175,00 | R\$ 175,00 | R\$ 175,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-006/18 | 000512 |
| 1 | CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O Nº 084156, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O MONTANTE DE R\$ 91,00 | R\$ 91,00 | R\$ 91,00 | Seg Maq Comércio e Serviços Ltda. | 63.056.592/0001-83 | DLF-006/18 | 000512 |
| 01 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL LISA DE ALUMÍNIO 25MM, COR A ESCOLHER, ACIONAMENTO STANDARD COM INSTALAÇÃO, COM 2,20M DE LARGURA X 1.60M DE ALTURA, COM GARANTIA DE 3 ANOS, SOMENTE PARA COBERTURA POR DEFEITO ORIGINADO POR FALHA OCULTA DE FABRICAÇÃO, MARCA: PERSITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 323,00 | R\$ 323,00 | R\$ 323,00 | Tatiane Vaz dos Santos Pinheiro 35555472838 | 29.219.936/0001-90 | DL-002/18 | 000514 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|---------------|----------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | INSCRIÇÃO DE 01 SERVIDOR NO CURSO DE "CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO DE PREGOEIROS E SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - SRP", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA MULTICENP BRASIL EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME., NA MODALIDADE PRESENCIAL, NO HERITAGE HOTEL, LOCALIZADO NA RUA FERNANDO DE ALBUQUERQUE, 122 - CONSOLAÇÃO - SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 22 E 23 DE FEVEREIRO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 12H00 E DAS 13H00 ÀS 17H30, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS/AULA, INCLUINDO: MATERIAL DE APOIO COM APOSTILA, UM COFFEE-BREAK EM CADA PERÍODO E CERTIFICADO DE CAPACITAÇÃO, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 2.290,00 | R\$ 2.290,00 | R\$ 2.290,00 | Multicenp Brasil Eventos e Serviços - Eireli | 11.719.566/0001-94 | ILF-005/18 | 000519 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--------------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 01 | CAPTAÇÃO DE IMAGEM E ÁUDIO DA CERIMÔNIA SOLENE DE POSSE DO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, DES. CARLOS EDUARDO CAUDURO PADIN E DO VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, DES. WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS JÚNIOR, NO DIA 26/02/2018, ÀS 10H30, NO AUDITÓRIO RUI BARBOSA, DA UNIVERSIDADE PRESBITERIANA MACKENZIE E GRAVAÇÃO EM 3 MÍDIAS DE DVD COM: 04 CAMERAMEN (CINEGRAFISTAS), 01 ASSISTENTE, 04 CÂMERAS DE VÍDEO PROFISSIONAIS, 04 TRIPÉS DE CÂMERA, 01 GRAVADOR DE ÁUDIO, CABOS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À INSTALAÇÃO, REGISTRO DE IMAGEM E SOM, FILTROS DE LINHA E EXTENSÕES, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 4.850,00. OBS1: PRESENÇA NO PRÓPRIO LOCAL DOS OPERADODORES TÉCNICOS RESPONSÁVEIS PELA INSTALAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E RETIRADA DO MATERIAL. LOCAL DE CAPTAÇÃO DE IMAGEM: AUDITÓRIO RUI BARBOSA, DA UNIVERSIDADE PRESBITERIANA MACKENZIE, SITUADO NA R. ITAMBÉ, 135, HIGIENÓPOLIS, SÃO PAULO/SP DEMAIS OBSERVAÇÕES E PRAZOS CONFORME DOC. Nº 24.605/2018 (PAD Nº 1.066/2018). | R\$ 4.850,00 | R\$ 4.850,00 | ZP Produções e Videos Ltda ME | 12.031.814/0001-72 | DLF-016/18 | 000522 |
| 1 | 01 ASSINATURA DO SERVIÇO "WEB REGIME DE PESSOAL" COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA, COM VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2018 A MARÇO DE 2019, PARA A ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA), INCLUSO COMO CORTESIA O PRODUTO LEI ANOTADA.COM - REGIME DE PESSOAL, AO VALOR DE R\$ 2.756,00 | R\$ 2.756,00 | R\$ 2.756,00 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-004/18 | 000523 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|---------------|--------------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 5 | 05 ASSINATURAS DO SERVIÇO "WEB LICITAÇÕES E CONTRATOS" COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA, COM VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2018 A MARÇO DE 2019, A SEREM UTILIZADOS PELAS SEGUINTE DEPENDÊNCIAS: SCEEC (SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS), SCAPL E SCAPC (SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS CONTRATUAIS), SCGCS (SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS E DE OBRAS), ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA) E PREGOEIRO, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$2.756,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 13.780,00 | R\$ 2.756,00 | R\$ 13.780,00 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-004/18 | 000523 |
| 1 | 01 PACOTE DO SERVIÇO DE "ORIENTAÇÃO POR ESCRITO EM LICITAÇÕES E CONTRATOS" COM DIREITO A 57 CONSULTAS POR ESCRITO, COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA, COM VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2018 A MARÇO DE 2019, SENDO FRACIONADO DA SEGUINTE FORMA: 15 CONSULTAS PARA A SCEEC (SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS), 12 CONSULTAS COMPARTILHADAS ENTRE A SCAPL (SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS) E A SCAPC (SEÇÃO DE ANÁLISE DE PROCEDIMENTOS CONTRATUAIS), 10 CONSULTAS PARA A SCGCS (SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS E OBRAS), 05 CONSULTAS PARA A SCCL (SEÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES), 10 CONSULTAS PARA A ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA) E 05 CONSULTAS PARA O PREGOEIRO, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 399,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 22.743,00 | \$ 22.743,00 | R\$ 22.743,00 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-004/18 | 000523 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--------------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 1 | 01 PACOTE DO SERVIÇO DE "ORIENTAÇÃO POR TELEFONE EM LICITAÇÕES E CONTRATOS", COM VIGÊNCIA DE ABRIL DE 2018 A MARÇO DE 2019, COM DIREITO A 10 CONSULTAS VIA TELEFONE, AS QUAIS SERÃO FRACIONADAS DA SEGUINTE FORMA: 08 CONSULTAS PARA A SCEE (SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS) E 02 CONSULTAS PARA A ASSJUR (ASSESSORIA JURÍDICA), AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 354,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 3.540,00 | R\$ 3.540,00 | R\$ 3.540,00 | Zênite Informação e Consultoria S.A. | 86.781.069/0001-15 | ILF-004/18 | 000523 |
| 01 | ASSINATURA IMPRESSA DO JORNAL "O ESTADO DE SÃO PAULO" (CORTESIA ASSINATURA DIGITAL - COM ACESSO ILIMITADO E IRRESTRITO A TODO O CONTEÚDO DO PORTAL ESTADÃO), PERIODICIDADE DIÁRIA, VIGÊNCIA 15 DE MARÇO 2018 A 14 DE MARÇO DE 2019, CÓDIGO DO ASSINANTE 256768, NO VALOR DE R\$ 1.099,28 | R\$ 1.099,28 | R\$ 1.099,28 | S/A O Estado de São Paulo | 61.533.949/0001-41 | ILF-007/18 | 000543 |
| 64 | ITEM ÚNICO 64 UNIDADES (8 EVENTOS COM 8 PESSOAS CADA) DE LANCHES - ALIMENTOS, BEBIDAS E COMPLEMENTO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA E APÊNDICE A DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 66/2017, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 27,22. CRONOGRAMA DOS EVENTOS: 06/03/2018, 08/03/2018, 12/03/2018, 13/03/2018, 15/03/2018, 19/03/2018, 20/03/2018, 22/03/2018. TOTAL DE PARTICIPANTES PARA CADA SESSÃO: 8 | R\$ 27,22 | R\$ 1.742,08 | ML Gestão e Serviços Ltda. EPP | 11.239.339/0001-61 | PRF-066/17 | 000550 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|--------------|---------------|---|--------------------|------------|--------|
| 1 | INSCRIÇÃO DE 05 (CINCO) SERVIDORES NO EVENTO "SEMINÁRIO EXCLUSIVO DE LICITAÇÃO, CONTRATAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA - INCLUINDO ELABORAÇÃO DE TERMO DE REFERÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO DE PROJETO EM BIM", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA. NA MODALIDADE PRESENCIAL, NO HOTEL COMFORT SUITES OSCAR FREIRE, LOCALIZADO NA RUA OSCAR FREIRE, 1948-SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 5 A 7 DE MARÇO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 17H30, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 24 HORAS/AULA, INCLUINDO: MATERIAL DIDÁTICO EXCLUSIVO, PASTA EXECUTIVA, CANETA, LAPISEIRA, MARCA-TEXTO, CERTIFICADO COM REGISTRO EM CARTÓRIO, MATERIAL DO TREINAMENTO E 06 (SEIS) COFFEE-BREAKS, NO VALOR TOTAL DE R\$ 14.450,00, CONCEDIDO O DESCONTO DE R\$ 2.890,00 | \$ 11.560,00 | R\$ 11.560,00 | Connect on Marketing de Eventos Ltda - ME | 13.859.951/0001-62 | ILF-006/18 | 000551 |
| 7500 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ. MATERIAL POLIESTIRENO (PS), NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÁXIMA DE 50 ML, MASSA MÍNIMA DE 0,75G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865, ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO. DIMENSÕES EXTERNAS: BOCA: 50MM DE DIÂMETRO; FUNDO: 33MM DE DIÂMETRO; ALTURA: 40MM. OBS1: ADMITINDO-SE VARIAÇÕES DE ATÉ 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS PARA ESTAS DIMENSÕES. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MÍNIMA DE 1,6N, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865, ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA TOTALPLAST. | R\$ 1,11 | R\$ 8.325,00 | Plastcosmo Com. De Artigos Descartáveis Ltda. -ME | 08.216.562/0001-89 | PRF-015/17 | 000553 |
| 1500 | GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 750ML; ALÇA FIXA E BICO DIRECIONADOR COM CORTA-GOTAS; ABERTURA POR ROSCA (PARCIAL, SEM UMA VOLTA COMPLETA DA TAMPÁ), FABRICADA COM MATERIAL ATÓXICO, MARCA SOPRANO SONETTO. | R\$ 33,30 | R\$ 49.950,00 | Alves e Cordeiro Ltda. - EPP | 15.233.984/0001-28 | PRF-015/17 | 000554 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|-------|--|--------------|---------------|--|--------------------|-------------|--------|
| 18750 | FLANELA PARA PÓ EM TECIDO DE PURO ALGODÃO, ABSORVENTE, COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE NAS BORDAS. MEDIDAS APROXIMADAS DE 30CM X 50CM (MÍNIMO DE 0,15M²). VEDADOS PRODUTOS QUE SOLTEM FIAPOS QUANDO UTILIZADOS, MARCA SAGA. | R\$ 0,67 | R\$ 12.562,50 | Sinsai Comércio de Descartáveis Eireli - EPP | 27.254.286/0001-98 | PRF-015/17 | 000555 |
| 1125 | PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO INTEIRIÇO, CORES SORTIDAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 26CM DE LARGURA X 15CM DE COMPRIMENTO (EXCLUINDO O CABO), MARCA: GUIRRADO, MODELO GUIRRADO. | R\$ 6,30 | R\$ 7.087,50 | GLX EDIFICACOES E COMERCIO LTDA - ME | 19.827.342/0001-08 | PRF-015/17 | 000556 |
| 1200 | 1.200 UNIDADES DE FILME EM PVC, CAIXA CONTENDO RO-LO DE 28CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE E 30 ME-TROS DE COMPRIMENTO, MARCA GUARUFILM, MODELO GUARUFILM, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 4,30. | R\$ 4,30 | R\$ 5.160,00 | GLX EDIFICACOES E COMERCIO LTDA - ME | 19.827.342/0001-08 | PREF-015/18 | 000557 |
| 8.000 | 8.000 UNIDADES DE BOLSAS DE SABONETE LÍQUIDO, PE-ROLIZADO EM REFIL DE 800ML, CREMOSO, ERVA DOCE. DEVIDAMENTE REGISTRADO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, EM REFIL DE 800 ML C/ BI-CO DOSADOR E VÁLVULA CONTRA VAZAMENTO, GARANTINDO ESVAZIAMENTO COMPLETO E SEM DESPERDÍCIO. INVÓLUCRO MALEÁVEL PARA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO DA SABONETEIRA. NECESSÁRIA A APRESENTAÇÃO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGU-RANÇA DE PRODUTO QUÍMICO) EM EMBALAGEM CERTIFI-CADA. NA ENTREGA DO MATERIAL SOMENTE SERÃO ACEI-TOS PRODUTOS FABRICADOS HÁ, NO MÁXIMO, 03 MESES. PRAZO DE VALIDADE : MÍNIMO DE 12 MESES, MARCA TRILHA | R\$ 6,99 | R\$ 55.920,00 | MEDPOA Comércio de Material Hospitalar Ltda | 10.807.173/0001-70 | PREF-015/17 | 000559 |
| 1 | ASSINATURA DA "REVISTA DOS TRIBUNAIS", PERIODICIDADE MENSAL, VOLUMES 988 A 999, VIGÊNCIA DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2018. | R\$ 2.900,00 | R\$ 2.900,00 | Editora Revista dos Tribunais Ltda. | 60.501.293/0001-12 | ILF-010/18 | 000565 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|--------------|--------------|--|--------------------|------------|--------|
| 1 | ITEM ÚNICO - CONSERTO DE UMA EMPILHADEIRA ELÉTRICA, MARCA PALTRANS, MODELO LE 1034C, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 63506, COMPREENDENDO: TROCA DO KIT DE REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO, REVISÃO DE VÁLVULAS E MANGUEIRAS DO SISTEMA HIDRÁULICO, LIMPEZA DE CONTATO DO SISTEMA ELÉTRICO, ALINHAMENTO DE ESTRUTURA E GARFOS, TROCA DE RODAS DIRECIONAIS E CARGA DE NYLON, TROCA DE BATERIA, REGULAGEM DAS CORRENTES, LUBRIFICAÇÃO, TRANSPORTE, MÃO DE OBRA: R\$3000,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 3.000,00 | Hidro-Suce Comércio e Manutenção de Equipamentos | 02.610.973/0001-78 | DLF-014/18 | 000578 |
| 02 | INSCRIÇÃO DE 02 SERVIDORES NO CURSO DE "CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO DE PREGOEIROS E SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - SRP", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA MULTICENP BRASIL EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME., NA MODALIDADE PRESENCIAL, NO HERITAGE HOTEL, LOCALIZADO NA RUA FERNANDO DE ALBUQUERQUE, 122 - CONSOLAÇÃO - SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 08 E 09 DE MARÇO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 12H00 E DAS 13H00 ÀS 17H30, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS/AULA, INCLUINDO: MATERIAL DE APOIO COM APOSTILA, UM COFFEE-BREAK EM CADA PERÍODO E CERTIFICADO DE CAPACITAÇÃO, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 4.580,00. | R\$ 2.290,00 | R\$ 4.580,00 | Multicenp Brasil Eventos e Serviços - Eireli | 11.719.566/0001-94 | ILF-005/18 | 000584 |
| 7200 | GARRAFA PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA LINDOYA VERÃO. | R\$ 0,76 | R\$ 5.472,00 | Danilo Borges Fernances 29315046889 | 27.315.161/0001-20 | PRF-127/17 | 000594 |
| 900 | GARRAFA PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500 ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA PURAQUA. | R\$ 1,15 | R\$ 1.035,00 | Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME | 10.717.280/0001-07 | PRF-127/17 | 000595 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|--------------------------------|--------------------|------------|--------|
| 40 | ITEM 01 - ENCADERNAÇÃO DE 40 LIVROS COM 100 FOLHAS CADA, NO TAMANHO 21 X 31 CM SENDO 20 PARA A ASSISTÊNCIA DE AUTUAÇÃO DE PROCESSOS, 6 PARA A SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO, 10 PARA A SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS E OBRAS, 3 PARA A SEÇÃO DE PREPARAÇÃO DAS SESSÕES E 1 PARA A SEÇÃO DE FEITOS CÍVEIS E ADMINISTRATIVOS, EM CAPA DURA REVESTIDA COM PERCALUX, NA COR PRETA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS CADERNOS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA, COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM O NÚMERO DO LIVRO NA LOMBADA, PARA O EXERCÍCIO 2018, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 19,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 760,00 | R\$ 19,00 | R\$ 760,00 | Encadernadora Mazda Ltda. - ME | 96.188.693/0001-67 | DLF-018/18 | 000605 |
| 350 | ITEM 02 - REVESTIMENTO DE 350 LIVROS EM PERCALUX, PARA A ASSISTÊNCIA DE BIBLIOTECA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM A IDENTIFICAÇÃO DA OBRA NA LOMBADA, PARA O EXERCÍCIO 2018, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 19,60, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 6.860,00 | R\$ 19,60 | R\$ 6.860,00 | Encadernadora Mazda Ltda. - ME | 96.188.693/0001-67 | DLF-018/18 | 000605 |
| 20 | ITEM 03 - ENCADERNAÇÃO DE 20 LIVROS COM 200 FOLHAS CADA, NO TAMANHO 21 X 31 CM PARA A SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA, EM CAPA DURA REVESTIDA COM PERCALUX, NA COR PRETA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS CADERNOS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA, COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM O NÚMERO DO LIVRO NA LOMBADA, PARA O EXERCÍCIO 2018, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 19,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 380,00 | R\$ 19,00 | R\$ 380,00 | Encadernadora Mazda Ltda. - ME | 96.188.693/0001-67 | DLF-018/18 | 000605 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|--|------------|--------------|---|--------------------|------------|--------|
| 6 | ITEM 9 PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 60,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 360,00 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |
| 6 | ITEM 2 PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 288,00 | R\$ 48,00 | R\$ 288,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |
| 10 | ITEM 3 PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 480,00. | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |
| 28 | ITEM 4 PRESTAÇÃO DE 28 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.344,00 | R\$ 48,00 | R\$ 1.344,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2018

| QTDE | OBJETO | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ/CPF | PROCESSO | N.E. |
|------|---|------------|--------------|---|--------------------|------------|--------|
| 24 | ITEM 5 PRESTAÇÃO DE 24 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.008,00 | R\$ 42,00 | R\$ 1.008,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |
| 22 | ITEM 6 PRESTAÇÃO DE 22 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 924,00 | R\$ 42,00 | R\$ 924,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |
| 20 | ITEM 7 PRESTAÇÃO DE 20 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 960,00 | R\$ 48,00 | R\$ 960,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |
| 10 | ITEM 8 PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN/FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 64,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 640,00 | R\$ 64,00 | R\$ 640,00 | ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME | 07.465.717/0001-58 | PRE-113/17 | 000610 |